



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

8 июля 2021 г.

г. Орёл

№ 343

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 31 марта 2021 года № 139
«О создании призывной комиссии Орловской области и призывных
комиссий муниципальных районов и городских округов
Орловской области для проведения призыва граждан
на военную службу в апреле – июле 2021 года»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии постановляю:

Внести в приложение 2 к указу Губернатора Орловской области
от 31 марта 2021 года № 139 «О создании призывной комиссии Орловской
области и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов
Орловской области для проведения призыва граждан на военную службу
в апреле – июле 2021 года» следующие изменения:

1) строку:

«Дюков –
Алексей Вячеславович

старший участковый
уполномоченный полиции отделения
участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних
отдела полиции № 3 (по Северному
району) Управления Министерства
внутренних дел Российской
Федерации по городу Орлу»

заменить строкой:

«Ваньшаев –
Дмитрий Александрович

старший участковый
уполномоченный полиции отделения
участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних
отдела полиции № 3 (по Северному
району) Управления Министерства
внутренних дел Российской
Федерации по городу Орлу»;

2) строку:

«Пиняева –
Лилия Анатольевна

временно исполняющий
обязанности главы администрации
Орловского района Орловской
области, председатель призывной
комиссии»

заменить строкой:

«Головко –
Николай Иванович

временно исполняющий
обязанности главы администрации
Орловского района Орловской
области, председатель призывной
комиссии»;

3) строку:

«Кудряшова –
Татьяна Николаевна

медицинская сестра (военного
комиссариата Орловского района
Орловской области) Центра
(военно-врачебной экспертизы)
военного комиссариата Орловской
области, секретарь призывной
комиссии»

заменить строкой:

«Отто –
Ильяна Михайловна

медицинская сестра (военного
комиссариата Орловского района
Орловской области) Центра
(военно-врачебной экспертизы)
военного комиссариата Орловской
области, секретарь призывной
комиссии»;

4) строку:

«Кустов –
Сергей Витальевич

заместитель командира отдельного
взвода патрульно-постовой службы
полиции отдела Министерства
внутренних дел Российской
Федерации по Орловскому району»

заменить строкой:

«Юрков –
Алексей Леонидович

начальник отдела участковых
уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних
отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации
по Орловскому району».

Исполняющий обязанности
Губернатора Орловской области



В. В. Соколов